
入　札　（　見　積　）　結　果　表

入　札　番　号

件　　　　　名

納　入　場　所

受　　注　　者
(　受　託　者　)

＜名 称＞

＜所在地＞

契　　約　　額

入 札 執 行 日 時

納　入　期　限

品　　　　　名

規　　　　　格

数　　　　　量

円 契約方法

開 札 （ 見 積 ） 結 果 表 （単位 円） 消費税抜き価格

No 業　　者　　名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備　　考

予定価格超過のため示談にて に 円で随意契約する。

摘 要

2024-000119

石山配水池流量計取替

石山配水池（大津市石山寺辺町）

愛知時計電機　株式会社　大阪支店

大阪府大阪市淀川区三津屋北２－２２－５

2,035,000 一般競争入札

令和6年7月5日 9 30

令和6年12月27日

超音波流量計　　1台

ケイエンジニアリング　株式会社 4,500,000

02

03

04

05

06

01

株式会社　滋賀ポンプ 4,170,000

愛知時計電機　株式会社　大阪支店

島津システムソリューションズ　株式会社

東京計器　株式会社　大阪営業所

株式会社　洛南エンジニアリング

1,850,000

3,400,000

0

3,980,000

落札

無効

時 分


