入札(見積)結果表

入 札 番 号	2024-000119				
件 名	石山配水池流量計取替				
納入場所	石山配水池(大津市石山寺辺町)				
受 注 者	<名 称> 愛知時計電機 株式会社 大阪支店				
(受託者)	<所在地> 大阪府大阪市淀川区三津屋北2-22-5				
契 約 額	2,035,000 円 契約方法 一般競争入札				
入札執行日時	令和6年7月5日 9 時30分				
納入期限	令和6年12月27日				
	超音波流量計 1台				
品 名					
規規格					
数量					

開札 (見積) 結果表 (単位円)消費税抜き価格

No	業者名	第1回入札	第2回入札	第3回入札	備考	
01	ケイエンジニアリング 株式会社	4,500,000				
02	株式会社 滋賀ポンプ	4,170,000				
03	愛知時計電機 株式会社 大阪支店	1,850,000			落札	
04	島津システムソリューションズ 株式会社	3,400,000				
05	東京計器 株式会社 大阪営業所	0			無効	
06	株式会社 洛南エンジニアリング	3,980,000				

予定価格超過のため示談にて

に

円で随意契約する。

摘 要